

Юридическая помощь по ДТП Краснодар, выкуп долгов страховых, страховое дело ДТП



Краснодар, Россия

Наш центр занимается решением проблем со страховыми компаниями по ОСАГО, КАСКО, осуществляем выкуп страховых дел по ДТП в Краснодаре и Краснодарском крае, страховых случаев ДТП.

Споры со страховыми компаниями и выкуп страховых дел по ДТП в Краснодаре и Краснодарском крае - это специализация наших автоюристов.

Вы решили продать страховое дело после ДТП Краснодар - мы купим!

Реальная помощь автовладельцам попавшим в ДТП в Краснодаре и Краснодарском крае! Практически все наши клиенты когда продают нам своё страховое дело по дтп Краснодар, получают по факту больше средств на восстановление авто и за один день!

Предлагаем:

- * Выкуп страхового дела по ДТП в Краснодаре и Краснодарском крае (возмещение ущерба за 1 день);
- * Осмотр и оценка ущерба повреждённого автомобиля после ДТП Краснодар;
- * Консультации и представительство юриста по страховым делам, автоюриста в страховых компаниях и судах Краснодара и Краснодарского края.

Выкупаем страховые дела по ДТП в Краснодаре и Краснодарском крае если:

1. Вам выплатили мало – мы доплатим! Это самый распространенный случай. Страховые компании всегда существенно занижают сумму выплаты, так что ее не хватает даже на запчасти.
2. Страховая не платит по истечении 30 дней с момента Вашего обращения
3. Необоснованно отказали в выплате ссылаясь на Правила страхования.
4. Не признали ваш случай страховым.
5. У страховой компании отозвана лицензия или она признана банкротом (или просто закрылась).

Выкуп дела возможен даже если автомобиль уже продан или отремонтирован!

Выкуп долгов страховых компаний (осаго, каско, дсаго) возможен на Любой стадии выплаты

Как это выглядит:

- вы: получаете от нас деньги сразу, до 60% от величины прогнозируемой страховой выплаты (недоплаты), и больше не тратите время на выбивание денег со страховой.
 - мы: за свой счет проводим независимую экспертизу для определения суммы ущерба, оформляем переуступку вашего права требования к страховой компании.
- Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

Цена: Договорная

Тип объявления:
Услуги, предлагаю

Торг: уместен

ЮИ Юрий

8-929-85-25-905